50, costă în
l. Pe un an 30 cor., pe șase
luni 10 cor., pe trei luni 5 cor.
Cu dușul în casă. Pe un an
24 cor., pe 6 luni 12 c., pe trei
luni 6 corone. — Un exemplar
10 bani. — Atât abonamentele
cât și inserțiunile sunt a se
plăti înainte.

Nr. 161.

Brașov, Miercuri 24 Iulie (6 August).

1902.

## Neconsecințe „patriotice“.

(S) Se dice, că chiar și în ne-
bunie este ceva logică. Pote să fie,
der în grandomania maghiară, nu este
nici de léc; ba acesta ne arată nisece
inconsecințe atât de bătătoare la ochi,
de stai uimit în loc.